重庆市云阳县中医院

2021年中医助理全科医生培训招生简章
重庆市云阳县中医院作为重庆市中医类别住院（全科）医师规范化培训协同基地，根据《国家卫生健康委办公厅关于做好 2021 年度卫生健康人才培养培训工作的通知》（国卫办科教函〔2021〕269 号）文件要求，我院现将医院2021年中医类别助理全科医生招生简章公布如下：

招生对象及条件

1. 中医学类专业三年全日制高职（专科）毕业，以应届专科毕业生为重点，同等条件下单位人优先考虑。
2. 拟在或已在乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生，培训向贫困地区农村基层医疗卫生机构倾斜。

3.参加中医助理全科医生培训的在培学员或退培未满两年的学员不予招收。
二、招生专业及名额
招收中医助理全科医生5名。

三、培养时间
中医助理全科医生培训年限为2年。
四、招生流程
网上报名→资格审查→基地面试→择优录取→调剂录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到。

（一）报名方式及资格审核
 1.报名方式：实行网上报名

（1）重庆医药卫生人才网—重庆市住院医师、护士规范化培训专区（http://www.cqwsrc.com/webSite/RCPXZX/ZY/）。选择进入“2021年重庆市中医住院（全科）医师规范化培训网上报名入口”（本次招录不收取报名费）。

（2）路径流程：注册获取用户名及密码，并填写个人信息、报考志愿，提交个人资料等待报考资格审核。

2.报名时间：7月5日~7月11日，报名截止时间为 7 月 11 日 18:00。

3.提交照片：报考者请在填报信息时上传个人电子照片、身份证、毕业证书等证件照片，照片模糊不清者不予审核通过。

4.填报志愿：每位报考者限报2个志愿。按所报考志愿的顺序填写（报考者填报志愿时请认真阅读本基地医院的招生简章，结合本基地医院的招考条件填报志愿）。

5.资格审核：7月12日。

培训学员待遇

学员自愿以培训学员身份与医院签订合同，每月每人发放财政补助2083元全部发放给培训学员，且发放不低于1500元/月（不含购买社会保险的自付部分）的薪酬福利；医院为社会人学员购买五险，单位人学员的五险由原单位负责购买。
六、报到及现场资格审核

一、报到时间

1.第一志愿报到时间：2020年7月20日8：00—9：00。

2.第二志愿报到时间：2020年7月22日8：00—9：00。
二、报到地点

云阳县中医院门诊楼5楼大会议室
三、现场审核内容
1、报名学员凭本人报名表（资格审查通过的学员在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区打印）；

2、身份证、毕业证等证件原件并交复印件1份；

3、单位人请带上单位证明；

七、笔试及面试

（一）笔试及面试时间

1.第一志愿笔试时间：2020年7月20日9:30-11:30

面试时间：2020年7月20日15:00-18:00，
特别提醒：请提前30分钟报到。

2.第二志愿笔试时间：2020年7月22日9:30-11:30

面试时间：2020年7月22日15:00-18:00，
特别提醒：请提前30分钟报到。

（二）笔试及面试地点

1.笔试地点；云阳县中医院大会议室。

2.面试地点：云阳县中医院小会议室。

（三）笔试及面试形式

1.笔试形式：采取手机终端网络测试，请应试者自行准备智能化手机。

2.面试形式：面试采取结构化面试，面试顺序由应试者现场抽签决定。

(四)录取办法：笔试和面试总成绩满分均为100分，最后考试总成绩满分为100分，其中笔试占60%，面试占40%。按照面试成绩由高到低录取。

八、成绩公布时间

第一志愿：7月21日

第二志愿：7月23日

请报名学员及时在重庆医药卫生人才网（www.cqwsrc.com）查询结果。

（一）录取：各面试考核合格的学员经市卫生健康委审核批准后，正式录取名单由市卫生健康委行文公布，考生可在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（www.cqwsrc.com）上查询。在网站公布日期内，请各位考生前往重庆市卫生人才交流中心领取录取通知书，“社会人”需办理人事托管手续，凭录取通知书、人事档案调转证明到基地报到。

九、注意事项

1.报考学员应按规定填报相关信息及资料，对填报的资料真实性负责，如填写信息及资料不符合要求者，不能参加基地笔试及面试；

2.报考学员应提供准确无误的联系电话，并保持畅通，以便及时联系；
3.报考学员通过网上报名后，请随时上网查询自己报名动态，资格审核中发现学员资料不齐或者资料不清晰等情况，会及时显示在学员的报名状态之中。学员在报名截止前可及时更正和补充完善。

4.中医助理全科医生培训时间为2年。对在培训招收工作中弄虚作假的招收对象，一经核实，取消其报名、培训资格，且2年内不得报名参加助理全科医生培训；对于录取的培训对象，因个人且非不可抗力原因退出培训的，2年内不得报名参加助理全科医生培训。

5.因疫情防控常态化要求，请参加报考人员做好个人防护，确保人员安全，市内人员凭渝康码进入医院，市外人员携7日内核酸报告及渝康码进入医院。
6. 报考我院者，请加入QQ群：云阳县中医院中医规培群：596362225，重要通知将通过QQ群发布!
五、联系方式
联系人及电话：朱长征、雷琴、黄琦，023-55186429

通讯地址：重庆市云阳县北城大道618号 科教科

邮编：404500

附：重庆市云阳县中医院简介
                                 重庆市云阳县中医院

                                  2021年6月29日

附件：

云阳县中医院简介
我院始建于1977年，是集医疗、教学、科研、急救、康复、预防、保健、医养结合为一体的国家三级甲等中医医院。2020年12月顺利通过国家三级中医医院周期性评审。医院由院本部和康复护理院组成，占地122亩，业务用房7.0万平方米，编制床位500张，开放床位720张。

医院有临床一级科室22个，二级科室5个，医技科室10个，职能科室20个。现有在岗职工686人，其中硕士14人，高级职称76人，全国中医临床特色技术传承骨干人才1人，全国中医药创新人才1人，全国中医护理骨干2人，市级青年名中医1人，县级名中医7人。拥有国家级中医特色专科1个，市级中医重点专科3个，市级中医特色专科2个。

医院配备有1.5T超导磁共振、64排128层螺旋CT、医用直线加速器、DSA数字减影血管造影机、数字化医用诊断X线透视摄影系统、彩色多普勒超声诊断仪、全自动生化分析仪、双能X线骨密度仪、点阵色素激光治疗仪、光子治疗仪、黄金微针电阵治疗平台、多功能数字化口腔CT、牙科修复体设计系统口内扫描仪、高清电子胃镜、结肠镜、电子支气管镜、高清电视腹腔镜等价值1.5亿元的医疗设备。

医院是山东中医药大学非直属附属医院；重庆市中医院、重庆医科大学附属第一医院、陆军医科大学附属大坪医院的指导医院；重庆三峡医药高等专科学校教学医院；重庆市垫江县中医院中医类别住院（全科）医师规范化培训协同基地。被评为全国精神文明建设工作先进单位、全国农村中医工作先进单位、重庆市文明单位、重庆市示范中医院、重庆市首批美丽医院。

急救电话：023-55167120

办公室电话：023-55169120

医院地址：重庆市云阳县双江街道北城大道618号

- 4 -
- 5 -